
UWAGA: PROSZĘ UWAŻNIE PRZECZYTAĆ  
PONIŻSZĄ INSTRUKCJĘ PRZED UŻYCIEM LAMPY. 

WAŻNE INSTRUKCJE BEZPIECZEŃSTWA:
1. Aby zmniejszyć ryzyko pożaru, używaj określonego typu żarówki i nie przekraczaj określonej mocy 
 lampy określonej na produkcie.
2. Wyłącz i odłącz urządzenie przed zmianą żarówki. Pozwól żarówce ostygnąć przed dotknięciem.
3. Unikaj kładzenia przedmiotów bezpośrednio na kablu zasilającym, aby uniknąć jego przecięcia  
 lub uszkodzenia.

INSTRUKCJE DOTYCZĄCE CZYSZCZENIA:
 Nie używaj środków czyszczących. Wyczyść wilgotną miękką szmatką.

INSTRUKCJE MONTAŻU:

MAKSYMALNA MOC ŻARÓWKI DO ZASTOSOWANIA: 60 W.

AJE-BILL BLUE    AJE-BILL BLACK    AJE-BILL WHITELED TABLE LAMP PL

INSTRUKCJA UŻYTKOWNIKA 

Symbol przekreślonego kosza na śmieci na produkcie lub w jego opakowaniu oznacza, że sprzętu elektronicznego, oraz elektrycznego, baterii, oraz akumulatorów, nie wolno wyrzucać do zwykłych pojemników na odpady. Obowiązkiem 
użytkownika jest przekazanie zużytego sprzętu do wyznaczonego punktu zbiórki w celu recyklingu odpadów powstałych ze sprzętu elektrycznego i elektronicznego. 

Gospodarstwa domowe są użytkownikami sprzętu elektrycznego i elektronicznego, a w konsekwencji potencjalnymi wytwórcami niebezpiecznych dla ludzi i środowiska odpadów, z tytułu obecności w sprzęcie niebezpiecznych 
substancji, mieszanin oraz części składowych. Odpowiednie postępowanie ze zużytym sprzętem, w szczególności recykling, zapobiega negatywnym konsekwencjom dla środowiska naturalnego i ludzkiego zdrowia.   

Ten produkt jest oznaczony symbolem selektywnego sortowania, oznaczającym odpady elektryczne i elektroniczne (WEEE). Oznacza to, że z tym produktem należy postępować zgodnie z dyrektywą europejską 2012/19 / UE, aby poddać 
go recyklingowi lub rozebrać, aby zminimalizować jego wpływ na środowisko. Użytkownik ma możliwość przekazania swojego produktu właściwej organizacji zajmującej się recyklingiem lub sprzedawcy detalicznemu, gdy kupuje 
nowy sprzęt elektryczny lub elektroniczny.

Ostrzeżenie:
Jeżeli zewnętrzny przewód giętki lub sznur oprawy oświetleniowej jest uszkodzony, powinien być wymieniony przez producenta, w autoryzowanym punkcie serwisowym lub u specjalisty, w celu uniknięcia ryzyka.

Właścicielem marki i wytwórcą jest Action S.A.
Action S.A. Zamienie, ul. Dawidowska 10, 05-500 Piaseczno; Poland

activejet.com  activejet.pl
hotline (PL)/ infolinia: 0 801 08 11 11 Wyprodukowano w ChRL

2

3

1

1. Wkręć źródło światła o mocy nieprzekraczającej 60 W.
2. Włóż wtyczkę do gniazda zasilania 230 V.
3. Włącz lampkę za pomocą włącznika.


